la Ley Federal del Trabajo, se convocan postores,  a fin de que comparezcan a las NUEVE HORAS 

CON QUINCE MINUTOS DEL DÍA VEINTISÉIS DE MARZO DE DOS MIL VEINTISÉIS,  a la 

AUDIENCIA DE REMATE EN SU PRIMERA ALMONEDA, respecto del bien inmueble embargado 

en diligencia de dieciséis de agosto de dos mil veintiuno, hasta por la cantidad de $1´344,000.00 (UN 

MILLÓN TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N), propiedad del 

demandado OMAR GARCÍA PLATA, consistente en el: INMUEBLE UBICADO EN CALLE DALIA 

NUMERO 30 FRACCIONAMIENTO BRISAS DE CUAUTLA, COLONIA CUAUHTÉMOC, MUNICIPIO 

DE CUAUTLA, ESTADO DE MORELOS, CON LOS SIGUIENTES DATOS CATASTRALES:  FOLIO 

REAL 684012 – 1 CON NÚMERO DE CONTROL 245, que tiene un valor total hasta por la cantidad 

de  $3´104,000.00 (TRES MILLONES CIENTO CUATRO MIL PESOS 00/100 MN.), atendiendo a la 

actualización del avalúo, realizado por la ARQ. ROMINA SELENE CABALEIRO SPINDOLA, 

PERITO VALUADOR designado en el presente juicio, siendo postura legal la que cubra las dos 

terceras partes de dicha cantidad.-----------------------------------------------------------------------------------------